АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2013

        г. Бородино

№ 137
0б установлении нормы стоимости 1 кв. метра общей площади жилья в г. Бородино  для расчета социальных выплат на приобретение или строительство жилья для участников ДЦП «Обеспечение жильем молодых семей» на 1 полугодие 2013 года
Во исполнение пункта 2.3.4 долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае на 2012-2015 годы», на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 1 полугодие 2013 года норму стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования города Бородино в размере 22 000 рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение или строительство жилья, в том числе на оплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа, на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному кредиту или займу, за исключением иных процентов, штрафов, комиссий и пеней за просрочку исполнения обязательств по кредиту или займу для участников долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 гг.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава города Бородино                                                                                        А.Н. Борчуков

Рабекина 4-55-04